3-2 بهمن ماه سال 1394 هجری شمسی ( 23 - 22 ژانویه 2016 میلادی) از جمهوری اسلامی ایران به طور رسمی دیدار
نمودند. سران دو کشور در فضای صمیمی و دوستانه در خصوص همکاری در تمامی حوزههای روابط دوجانبه و مسایل منطقه
ای و بینالمللی مورد علاقه مشترک، به طور عمیق تبادل نظر نموده و به توافقات گستردهای دست یافتند. چین و ایران در طول
تاریخ روابط بیش از دوهزار ساله خود، نقش پراهمیتی جهت گسترش همکاریهای دوستانه در مسیر جاده ابریشم ایفاء کرده و
موجب بسط و تسهیل تجارت جهانی گردیدهاند. در طول 45 سال از زمان برقراری روابط سیاسی دو کشور در 25 مردادماه سال
1350(16 آگوست 1971) همکاریهای فی مابین شاهد دستاوردهای برجسته ای در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی
و دفاعی بوده است. در شرایط فعلی، اوضاع منطقهای و بینالمللی در حال تجربه نمودن تحولات عمیق و پیچیدهای میباشد.
در چین شرائطی دو طرف بر همکاری کشورهای در حال توسعه در امور بینالمللی تأکید داشته و به تلاش مشترک برای تحقق
صلح و ثبات و توسعه در منطقه و جهان پایبند می باشند.